РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Cозыв    2                                                                               с. Кокшайск

Cессия  30                                                                             13 февраля  2013 года

№  170
О внесение изменений в Решение собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»№ 131 от 27.07.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

в новой редакции»

На  основании протеста прокуратуры Звениговского района на отдельные нормы положения Правил   благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в новой редакции» от 17.11.2012 года №0 2-03-2012, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь статьей 9 Закона Республики Марий Эл от 04.12.2002 № 43-З «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл», Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское  сельское поселение»
                                       РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»№ 131 от 27.07.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в новой редакции» (далее правила):
1) пункт 4.21.2 Правил читать в новой редакции:

«4.21.2 В пределах землеотвода содержать в порядке земельный участок, зеленые насаждения и обеспечить надлежащее состояние прилегающей к домовладению территории»;

2) в  пункте 6.2 Правил слова «и прилегающих» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Хабибрахманов Ш.Г.